
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-lnKlcjovice.cz, web: mvw.c-budcjovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města Čcskc Budějovice r n
Odbor správy veřejných statku LION - stavební a obchodní
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 společnost, spol. s r.o.
370 92 České Budějovice Lidická tř. 1274/246

37007 České Budějovice
IČO: 60827602 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/2626/2023 Rozboudová Martina rozboudovam@c-budejovice.cz 28.04.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/114

Na základě rámcové dohody ě. 2021001619 včetně příloh a dodatku, u Vás objednáváme dílčí plnění -
obnovu a údržbu svislého a vodorovného značení na území města České Budějovice dle cenové
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 133 092,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.5.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel:

Kubeš Tomáš Mgr. MAGISTRÁT MĚSTA
vedoucí odboru BUDĚJOVICE
správy veřejných správy veřejných statků

náměstek primátorky

Rozpočtově kryto A/Ú: 2789 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Kontrolní list S09-20

130 16.Ů3.ÍÍ U Vltavy l3.A.Sovy 37,M.Horákově,Bramšovská5í demontáž a montáž DZ 23.3.2023
Pražská 493/56, Nádražní 2768 nový sloupek + srovnáni DZ 23.3.2023

134 20.03.23 Na Dlouhé louce 1847,Na Sádkách 1444.lávka Ka výměna,srovnání a očištění DZ 21.3.2023
Sokolský ostrov. Na Dlouhé louce - u lávky nová DZ, páskováni a očištěni DZ 21.3.2023

135 20.03.23 Pražská x Strakonická demontáž a montáž DZ 27.3.2023
136 23.03.23 J.Opletala 33, V.Talicha 21 demontáž a montáž DZ 24.3.2023
137 23.03.23 propojka mezi Globusem a prodejnou Jysk nové patky + srovnání DZ 27.3.2023
138 24.03.23 Na Zlaté stoce patka,sloupek,přendání DZ 27.3.2023
139 27.03.23 Nádražní u viaduktu - ostrůvek demontáž a montáž DZ +• patka 27.3.2023
141 27.03.23 Karta IV.22,NepIachova 16,před OA ve sl.č.J.Hašk nové patky.srovnáni DZ.odvoz 27.3.2023
143 28.03.23 Kanovnická nová patka + srovnání DZ 30.3.2023
144 28.03.23 Resslova u Husovy tř. nová patka + srovnáni DZ 30.3.2023
145 29.03.23 Vodňanská 10 kompletní osazeni DZ 30.3.2023
147 31.03.23 Dlouhá louka u parkoviště pro zamést.Mag.města nová patka + srovnání DZ 4.4.2023
148 03.04.23 Karla IV. nová patka + srovnání DZ 4.4.2023
149 03.04.23 Průběžná 8 nová patka + srovnáni DZ 4.4.2023
150 03.04.23 N.Frýda 1 nová patka + srovnáni DZ 4.4.2023
151 06.04.23 Husova tř.(2x), J.Boreckého x Strakonická demontáž + montáž DZ+páskování 13.4.2023

J.Boreckého.Krčinova,propojka JYSK patky.srovnáni DZ.výměna DZ 13.4.2023
152 06.04.23 Jiráskovo nábř. - kavárna Lanna nová patka + srovnáni DZ 13.4.2023

nalezeno Plzeňská v electroworldu nová patka + srovnán! DZ 13.4.2023
nalezeno Průběžná nová patka + srovnání DZ 13.4.2023

153 12.04.23 Korandova x Trocnovská nová patka + srovnáni DZ 13.4.2023
154 12.04.23 Dlouhá 35,J.Boreckého 747,Plzeňská40 demontáž a montáž DZ 13.4.2023

V Oblouku 5.Na Dlouhé louce 41730 (2x) demontáž a montáž DZ,páskování 13.4.2023
156 13.04.23 Zižkova 12 nová patka srovnání DZ 13.4.2023
157 12.04.23 Husova tř. 8 demontáž DZ 13.4.2023
159 14.04.23 Novohradská - u VZP nová DZ 17.4.2023
160 17.04.23 Novohradská 32 nová patka + srovnání DZ 18.4.2023
161 17.04.23 Malý kruhový objezd u Globusu demontáž a montáž DZ 18.4.2023
162 17.04.23 N.Frýda 2 nová patka + srovnání DZ 17.4.2023
163 17.04.23 U Tří Ivů 4 odstraněni pozůstatků patky 18.4.2023

1008 142 42 158 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611

22176 1917 36 1176 0 237 1972 591 2742 4284 0 5058 0 593 0 611

Kontrolní list S09-20

130 16.Ů3.ÍÍ U Vltavy l3.A.Sovy 37,M.Horákově,Bramšovská 5í demontáž a montáž DZ
Pražská 493/56, Nádražní 2768 nový sloupek + srovnáni DZ

134 20.03.23 Na Dlouhé louce 1847,Na Sádkách 1444.lávka Ka výměna,srovnání a očištění DZ
Sokolský ostrov. Na Dlouhé louce - u lávky nová DZ, páskováni a očištěni DZ

135 20.03.23 Pražská x Strakonická demontáž a montáž DZ
136 23.03.23 J.Opletala 33, V.Talicha 21 demontáž a montáž DZ
137 23.03.23 propojka mezi Globusem a prodejnou Jysk nové patky + srovnání DZ
138 24.03.23 Na Zlaté stoce patka,sloupek,přendání DZ
139 27.03.23 Nádražní u viaduktu - ostrůvek demontáž a montáž DZ +• patka
141 27.03.23 Karta IV.22,NepIachova 16,před OA ve sl.č.J.Hašk nové patky.srovnáni DZ.odvoz
143 28.03.23 Kanovnická nová patka + srovnání DZ
144 28.03.23 Resslova u Husovy tř. nová patka + srovnáni DZ
145 29.03.23 Vodňanská 10 kompletní osazeni DZ
147 31.03.23 Dlouhá louka u parkoviště pro zamést.Mag.města nová patka + srovnání DZ
148 03.04.23 Karla IV. nová patka + srovnání DZ
149 03.04.23 Průběžná 8 nová patka + srovnáni DZ
150 03.04.23 N.Frýda 1 nová patka + srovnáni DZ
151 06.04.23 Husova tř.(2x), J.Boreckého x Strakonická demontáž + montáž DZ+páskování

J.Boreckého.Krčinova,propojka JYSK patky.srovnáni DZ.výměna DZ
152 06.04.23 Jiráskovo nábř. - kavárna Lanna nová patka + srovnáni DZ

nalezeno Plzeňská v electroworldu nová patka + srovnán! DZ
nalezeno Průběžná nová patka + srovnání DZ

153 12.04.23 Korandova x Trocnovská nová patka + srovnáni DZ
154 12.04.23 Dlouhá 35, J.Boreckého 747,Plzeňská 40 demontáž a montáž DZ

V Oblouku 5.Na Dlouhé louce 41730 (2x) demontáž a montáž DZ,páskování
156 13.04.23 Zižkova 12 nová patka srovnání DZ
157 12.04.23 Husova tř. 8 demontáž DZ
159 14.04.23 Novohradská - u VZP nová DZ
160 17.04.23 Novohradská 32 nová patka + srovnání DZ
161 17.04.23 Malý kruhový objezd u Globusu demontáž a montáž DZ
162 17.04.23 N.Frýda 2 nová patka + srovnání DZ
163 17.04.23 U Tří Ivů 4 odstraněni pozůstatků patky

23.3.2023
23.3.2023
21.3.2023
21.3.2023
27.3.2023
24.3.2023
27.3.2023
27.3.2023
27.3.2023
27.3.2023
30.3.2023
30.3.2023
30.3.2023
4.4.2023
4.4.2023
4.4.2023
4.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
17.4.2023
18.4.2023
18.4.2023
17.4.2023
18.4.2023

1008 142 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 61142 158
22176 1917 36 1176 0 237 1972 591 2742 4284 0 5058 0 593 0 611



819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258 61 100 16433 16800 2048 473 236 998 2630000 205 00000 0 0 0 0 0 900 0 00000 2104
819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258 61 100 16433 16800 2048 473 236 998 263
0000 205 00000 0 0 0 0 0 900 0 00000 2104



Kontrolní list S09-20

16.04.23 Budovcova 20 (Čechova) nova patka + srovnaní 18.4.2023
Nalezeno Papírenská kontrola a opravy DZ 27.3.2023

parkoviště Dlouhá louha osazeni DZ 24.4.2023
24.04.23 Dlouhá 20 odvoz DZ 24.4.2023
24.04.23 Větrná 76 nová patka + srovnáni DZ 25.4.2023

1008 142 9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611

4032 497 9 0 0 0 272 591 0 0 0 0 719 2248 0 0 0 0 0 1186 0 0 0

Kontrolní list S09-20

Budovcova 20 (Čechova) nova patka + srovnaní16.04.23 18.4.2023
27.3.2023
24.4.2023
24.4.2023
25.4.2023

kontrola a opravy DZ 
osazeni DZ 
odvoz DZ
nová patka + srovnáni DZ

Nalezeno Papírenská
parkoviště Dlouhá louha 
Dlouhá 20 
Větrná 76

24.04.23
24.04.23

1008 142 9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611
4032 497 9 0 0 0 272 591 0 0 0 0 719 2248 0 0 0 0 0 1186 0 0 0



819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258 61 100 16433 16800 2048 473 236 998 26300000 248 000 0 0 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 1578
819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258
00000 248 000 0 0 0 0 0

61
0

100 16433 
1400 0

16800 2048 473 236 998 263 
0 0 0 0 0 15780 0 0



Kontrolní list S09-19 VDZ

M.Školské 10 51
B.Němcové 81 122 240
G.Svobody 31
V Zátiší 8 1,5 28
M.Horákové 55 69 49
parkoviště Dlohá louka 54

celkem 144 277 531 4
Kč 71 63 89 194
Celkem Kč 10224 17451 47259 776

Kontrolní list S09-19 VDZ

M.Školské 
B. Němcové 
G.Svobody 
V Zátiší 
M.Horákové 
parkoviště Dlohá louka

81

8
55

10
122

1,5
69
54

51
240

31
28
49

celkem
Kč
Celkem Kč

144 277 531
71 63 89

10224 17451 47259

4
194
776


